[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2013

                    г. Норильск
                                                №  144
О признании утратившим силу постановления Администрации города Норильска
от 30.03.2012 № 111
Руководствуясь Порядком подготовки организационных документов в Администрации города Норильска, утвержденным постановлением Администрации города Норильска от 30.03.2012 № 110,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Норильска от 30.03.2012 № 111 «Об утверждении Положения об Управлении труда и трудовых ресурсов Администрации города Норильска».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

И.о. Главы Администрации  города Норильска
                                    И.В.Перетятко